

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb., Obchodného zákonníka,
v znení neskorších predpisov
č.2/2021

I. Zmluvné strany

Odberateľ : REEDUKAČNÉ CENTRUM VRÁBLE
Nám. Kpt. Nálepku 613
952 01 Vráble
IČO: 00181315
IČ DPH: SK2021033432
ČÚ: 7000098820/8180
zastúpený: PhDr. Soňa Šestáková – riaditeľ

Dodávateľ : HOMER - Q spol. s r.o.
Tekovská 1
953 01 Zlaté Moravce
IČO: 31421687
IČ DPH: SK2020411987
ČÚ: 0031233253/0900
zastúpený: Ing. Peter Hlubina – konateľ firmy

II. Predmet zmluvy

Dodávateľ sa zaväzuje vykonať pre odberateľa práce podľa rozpočtu (v prílohe) :
Stavba: Rekonštrukcia murovaného oplotenia v RC Vráble

III. Lehota plnenia

Časový interval vykonania stavebných prác:

Termín začatia prác: 18. mája 2021
Termín ukončenia: 22. júna 2021
Doba trvania : max 25 pracovných dní
Miesto výkonu prác: Reedukačné centrum Vráble

IV. Cena za dielo

Cena bola stanovená dohodou ako cena pevná, a to nasledovne:

€ bez DPH	€ DPH	Spolu €
6998,14	1399,69	8398,13

V. Fakturácia a platobné podmienky

1. Odberateľ uhradí dodávateľovi dohodnutú cenu po ukončení a prevzatí diela oproti vystavenej faktúre

2. Fakturovaná suma bude uhradená do 7 dní od doručenia faktúry
3. V prípade, že sa odberateľ omešká s platbou faktúry, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania

VI. Záručná doba

1. Dodávateľ poskytne odberateľovi záruku na kvalitu a funkčnosť stavebných prác v lehote 36 mesiacov, ktorá začína plynúť odo dňa odovzdania.
2. Dodávateľ sa zaväzuje odstrániť vady na základe písomnej dohody z reklamačného konania.
3. Dodávateľ nezodpovedá za poškodenia spôsobené vonkajšími vplyvmi, za vady spôsobené tretími osobami v priebehu záručnej lehoty.

VII. Ostatné dohody

1. Prípadné zmeny dohodnutých podmienok budú riešené písomnými dodatkami k tejto zmluve, ktoré sa po obojstrannom odsúhlasení stanú súčasťou základnej zmluvy.
2. Pre právne vzťahy, ktoré nie sú návrhom zmluvy riešené inak, platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
3. Návrh zmluvy je vyhotovený v dvoch exemplároch, každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie.

Prílohy :

Rozpočet

Príloha je nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Vo Vrábľoch 10.mája 2021

za odberateľa

za dodávateľa

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia murovaného oploštenia

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

RC Vráble

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

HOMER-Q, spol. s r.o.

Spracoval

31421687	SK2020411987

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

10.05.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	2 049,75	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
2		Montáž	4 305,86	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava
3	PSV	Dodávky	273,42	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
4		Montáž	298,41	11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky					17	Klimatické vplyvy
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		6 927,45	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS		62,17	21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady
								8,82

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

10.5.2021

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	6 998,44
24	DPI 20,00 % z 6 998,44	1 399,69
25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 398,13

E Prípochy a odpočty

6	Dodávky zadávateľa	
7	Kľzavá doložka	
8	Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia murovaní o optoienta

Objekt:

Objednávatel:

Zhotoviteľ: HOMER-Q, spol. s r.o.

Miesto: RC Vráble

Spracoval: Hrubina

Dátum : 03.05.2021 10. 6. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2 049,754

4 314,686

6 364,440

32,940

1	002	212572111	Zásyp okapového chodníka triedeným štrkom	m3	5,000	21,926	66,665	42,965	109,630	9,603
							66,665	42,965	109,630	9,603

2 Zakladanie

66,665

42,965

109,630

9,603

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

172,040

660,729

832,769

8,173

2	011	312231114	Múrovo vyplňové z ľahá dlžky 290mm P 7-15 MVC 2, 5	m3	2,500	186,039		465,098	465,098	4,687
3	015	317321028	Zhotovenie ríms múrov a valov z betónu železového	m3	2,275	32,909	4,789	70,079	74,868	0,001
4	589	5893300800	Betón C 20/25, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť nad 100mm	m3	1,500	80,752	121,128		121,128	3,374
5	015	317353111.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	7,000	20,760	46,123	99,197	145,320	0,112
6	015	317353112.S	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	7,000	3,765		26,355	26,355	

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 448,230

2 089,759

3 537,989

6,564

7	011	622421104	Vonkajšia omlieka štuková stien, hr. 3 mm, zrnit. do 0,9 mm Prince Color K13 - BASF, ručné spracovanie	m2	119,000	2,886	88,655	254,779	343,434	0,476
8	014	622454511.S	Oprava vonk omliek cementových v množstve opravovanej plochy do 50% hladkých hladných	m2	119,000	6,785	191,114	613,921	805,035	4,878
9	011	622466115	Príprava podkladu, prednáštie BAUMIT-Betónkontakt,pod omlieky vonk stien,zvýšenie priľnavosti náterom	m2	119,000	1,771	94,010	116,739	210,749	0,036
10	011	625250151	Dotepenie vonk konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne bez príkrovenia hr. izolantu 30 mm	m2	119,000	18,309	1 074,451	1 104,320	2 178,771	1,175

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

362,819

692,726

1 055,545

8,600

11	221	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do ložka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	71,000	3,922	176,648	101,814	278,462	6,955
12	592	5921745100	Obrubník betónový A 1/828	ks	71,000	2,019	143,349		143,349	1,562
13	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	54,000	1,813	42,822	55,080	97,902	0,083
14	013	978021191	Očistenie cementových omietok vonkajších stien vyburávanie sokla	m2	79,560	5,220		415,303	415,303	
15	013	979011111	Zvislá doprava súťiny a vyburávaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,853	1,818		8,823	8,823	
16	013	979081111	Odvoz súťiny a vyburávaných hmôt na skládku do 1 km	t	4,853	9,067		44,002	44,002	
17	013	979081121	Odvoz súťiny a vyburávaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,559	0,287		4,178	4,178	
18	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,853	13,090		63,526	63,526	
19	013	979089711	Prenajom kontajneru 2 m3	ks	2,256					

99		Presun hmôt HSV		828,507		828,507			
20	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov vyššy do 25 m	t	32,940	25,152		828,507	828,507

PSV		Práce a dodávky PSV		273,420		298,410		571,830		0,158
711		Izolácie proti vode a vlhkosti		133,000		111,580		244,580		0,116
21	711	711141101	Izolácia proti zemnej vlhkosti úprava NOP folie	m2	70,000	3,494	133,000	111,580	244,580	0,116
783		Dokončovacie práce - nátery		140,420		186,830		327,250		0,042
22	783	783892220	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné Estriednom omietok stien dvojnasobné	m2	119,000	2,750	140,420	186,830	327,250	0,042

OST		Ostatné		62,170		62,170			
23	HZS	HZS000211	Stavebná montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	10,000	6,217		62,170	62,170

Celkom **2 323,174** **4 675,266** **6 998,440** **33,097**